СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАЗДОЛЬНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е
  23.06.2020229             22992                                                                      № 116

О разработке проекта Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области»

Рассмотрев протест прокуратуры № 07-01-2020 от 15.04.2020, руководствуясь статьями 4,15 конституции РФ, Федеральным законом от 16.12.2019 № 432-ФЗ:
1.Поручить специалисту администрации Тляумбетовой А. Е. разработать проект Решения Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки территории  муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Решение вступает в силу после его опубликования на официальном сайте администрации.

Глава сельсовета                                                                  К.К. Нурмухамбетов

Разослано: в прокуратуру, в дело, специалисту.